
                                                 РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

     ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

     ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

ДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

          д. Дубровка Должанский район Орловская область     тел. 2-13-66 

РЕШЕНИЕ 

19 февраля 2021 года № 158  

О проведении публичных слушаний 

 об исполнении бюджета сельского поселения  

Должанского района Орловской области за 2020 год. 

        В соответствии с решением сельского Совета народных депутатов от 13 июля 

2006 года № 12 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях» и положением «О 

бюджетном процессе в Дубровском сельском поселении» утвержденным решением 

Дубровского сельского Совета народных депутатов от 11 ноября 2015 года № 119, 

Дубровский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

           1.Провести 10.03.2021 года в 11 час 00 мин в зале заседания администрации 

Дубровского сельского поселения публичные слушание по вопросу «Об исполнении 

бюджета сельского поселения Должанского района Орловской области за 2020 год. 

        2.Утвердить состав рабочей группы: 

             Власова Н.В .-   глава Дубровского сельского поселения 

             Писарева И.А -  бухгалтер администрации Дубровского сельского поселения 

             Каверина В.Д.- ведущий специалист администрации Дубровского сельского 

поселения. 

       3.Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний «Об исполнении   

бюджета Дубровского сельского поселения за 2020 год» возложить на Писареву Ирину 

Алексеевну. 

4 Настоящее решение разместить официальном   на сайте Должанского района. 

 

Глава Дубровского сельского поселения                            Н. В. Власова                              

 


